
UCHWAŁA NR XXIV/171/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013r., 
poz. 885 ze zm.)

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/160/2016 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2017 rok dokonuje się następujących zmian.

1) Zmienia się w § 1 który otrzymuje brzmienie:

„1.  Dochody budżetu gminy w wysokości  56 962 779,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- dochody bieżące w wysokości       53 434 615,00 zł.,

- dochody majątkowe w wysokości    3 528 164,00 zł”;

2) Zmienia się w § 2 ust. 1,2,4  które otrzymują brzmienie:

„1.  Wydatki budżetu gminy w wysokości 60 838 140,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości         52 414 348,42 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości       8 423 791,58 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku,  zgodnie z załącznikiem  nr  3 do niniejszej uchwały.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały”;

3) Zmienia się § 4 który otrzymuje brzmienie:

„Przychody budżetu w wysokości 5 919 337,00 zł., rozchody w wysokości 2 043 976,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”;

4) Zmienia się § 6 który otrzymuje brzmienie:

„1.  Ustala się dochody w kwocie 125.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 137 797,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.500,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/171/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 lutego 2017 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
801 Oświata i wychowanie 989 582,00 989 582,00 -65 260,00 65 260,00 989 582,00

80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 2 500,00 0,00 65 260,00 67 760,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 1 260,00 1 260,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00 2 500,00 0,00 64 000,00 66 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 202 260,00 202 260,00 -65 260,00 0,00 137 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 260,00 1 260,00 -1 260,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 64 000,00 64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 366,00 366,00 -22,00 0,00 344,00

85195 Pozostała działalność 366,00 366,00 -22,00 0,00 344,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

366,00 366,00 -22,00 0,00 344,00

852 Pomoc społeczna 2 726 087,00 2 727 131,00 -115 024,00 20 015,00 2 632 122,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

83 577,00 83 577,00 -5 747,00 0,00 77 830,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

43 773,00 43 773,00 -3 572,00 0,00 40 201,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 39 804,00 39 804,00 -2 175,00 0,00 37 629,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 
i zdrowotne 2 116 532,00 2 116 532,00 -108 773,00 0,00 2 007 759,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 616 532,00 1 616 532,00 -108 773,00 0,00 1 507 759,00

85216 Zasiłki stałe 169 393,00 169 393,00 0,00 8 603,00 177 996,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 169 393,00 169 393,00 0,00 8 603,00 177 996,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 169 540,00 169 540,00 -504,00 0,00 169 036,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 168 540,00 168 540,00 -504,00 0,00 168 036,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 174 045,00 174 045,00 0,00 11 412,00 185 457,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 174 045,00 174 045,00 0,00 11 412,00 185 457,00

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 14 849 156,00 14 849 156,00 -242 856,00 69 094,00 14 675 394,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 122 043,00 9 122 043,00 -240 156,00 0,00 8 881 887,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

9 122 043,00 9 122 043,00 -240 156,00 0,00 8 881 887,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 665 538,00 5 665 538,00 -2 700,00 69 094,00 5 731 932,00

0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z tytułu zwrotów zaliczki alimentacyjnej 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00 2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 638 838,00 5 638 838,00 0,00 66 394,00 5 705 232,00

926 Kultura fizyczna i sport 200 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00 600 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Razem 56 830 528,00 56 831 572,00 -423 162,00 554 369,00 56 962 779,00

 

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/171/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 lutego 2017 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
750 Administracja publiczna 5 845 686,00 5 931 686,00 -1 000,00 1 000,00 5 931 686,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 878 565,00 4 963 565,00 -1 000,00 1 000,00 4 963 565,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 368 600,00 368 600,00 -1 000,00 0,00 367 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 736 389,00 16 736 389,00 -167 054,00 4 674,00 16 574 009,00

80101 Szkoły podstawowe 7 659 830,00 7 659 830,00 -122 710,00 0,00 7 537 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 500,00 181 500,00 -71 500,00 0,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 123 210,00 123 210,00 -51 210,00 0,00 72 000,00

80110 Gimnazja 3 918 052,00 3 918 052,00 -44 344,00 4 674,00 3 878 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 700,00 33 700,00 -22 800,00 0,00 10 900,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00 8 000,00 -4 674,00 0,00 3 326,00

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 25 500,00 -16 870,00 0,00 8 630,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 4 674,00 4 674,00

851 Ochrona zdrowia 125 366,00 125 366,00 -22,00 12 453,00 137 797,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 500,00 117 500,00 0,00 12 453,00 129 953,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 17 500,00 17 500,00 0,00 12 453,00 29 953,00

85195 Pozostała działalność 366,00 366,00 -22,00 0,00 344,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 288,00 288,00 -22,00 0,00 266,00

852 Pomoc społeczna 4 679 069,00 4 680 113,00 -115 275,00 20 266,00 4 585 104,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

84 077,00 84 077,00 -5 747,00 0,00 78 330,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 077,00 84 077,00 -5 747,00 0,00 78 330,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne 2 192 532,00 2 192 532,00 -108 773,00 0,00 2 083 759,00

3110 Świadczenia społeczne 2 186 532,00 2 186 532,00 -108 773,00 0,00 2 077 759,00

85216 Zasiłki stałe 171 393,00 171 393,00 0,00 8 603,00 179 996,00

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 171 393,00 171 393,00 0,00 8 603,00 179 996,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 607 640,00 607 640,00 -753,00 249,00 607 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 000,00 420 000,00 0,00 249,00 420 249,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 500,00 30 500,00 -249,00 0,00 30 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 400,00 74 400,00 -504,00 0,00 73 896,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 236 752,00 236 752,00 -2,00 2,00 236 752,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 852,00 6 852,00 -2,00 0,00 6 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 2 300,00 0,00 2,00 2 302,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 253 045,00 253 045,00 0,00 11 412,00 264 457,00

3110 Świadczenia społeczne 246 245,00 246 245,00 0,00 11 412,00 257 657,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 792 561,00 1 792 561,00 0,00 162 380,00 1 954 941,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 058 500,00 1 058 500,00 0,00 162 380,00 1 220 880,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 058 500,00 1 058 500,00 0,00 3 100,00 1 061 600,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 0,00 159 280,00 159 280,00

855 Rodzina 14 945 181,00 14 945 181,00 -241 667,00 67 905,00 14 771 419,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 122 043,00 9 122 043,00 -241 032,00 876,00 8 881 887,00

3110 Świadczenia społeczne 8 987 235,00 8 987 235,00 -238 576,00 0,00 8 748 659,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 970,00 3 970,00 -138,00 0,00 3 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 050,00 19 050,00 -1 742,00 0,00 17 308,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 300,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 14 000,00 14 000,00 -576,00 0,00 13 424,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 576,00 576,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

5 672 638,00 5 672 638,00 -573,00 66 967,00 5 739 032,00

3110 Świadczenia społeczne 5 474 600,00 5 474 600,00 0,00 59 475,00 5 534 075,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 350,00 9 350,00 -573,00 0,00 8 777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 038,00 2 038,00 0,00 2 000,00 4 038,00

4260 Zakup energii 2 100,00 2 100,00 0,00 1 900,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 5 400,00 5 400,00 0,00 816,00 6 216,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 576,00 576,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 300,00 1 300,00 0,00 1 700,00 3 000,00

85504 Wspieranie rodziny 86 500,00 86 500,00 -62,00 62,00 86 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 58 000,00 0,00 62,00 58 062,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 730,00 1 730,00 -62,00 0,00 1 668,00

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 881 203,00 4 887 038,00 0,00 79 000,00 4 966 038,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 529 200,00 529 200,00 0,00 79 000,00 608 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 0,00 79 000,00 129 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 666 477,00 666 477,00 0,00 800 000,00 1 466 477,00

92601 Obiekty sportowe 70 500,00 70 500,00 0,00 800 000,00 870 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

Razem 60 214 436,00 60 215 480,00 -525 018,00 1 147 678,00 60 838 140,00

 

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/171/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 lutego 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdział
wiodący

lub
kom.real.

Czas
trwania Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341 872,00 1 686 940,00 1 654 932,00 0,00 0,00 3 341 872,00

Drogi publiczne gminne
600

60016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341 872,00 1 686 940,00 1 654 932,00 0,00 0,00 3 341 872,00

Modernizacja ul. Kolejowej 
w Białej Piskiej wraz 
z budową oświetlenia 
ulicznego wraz 
z dokumentacją

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Modernizacja drogi gminnej 
Szkody- Radysy poprzez 
wymianę nawierzchni drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 053,00 190 235,00 332 818,00 0,00 0,00 523 053,00

Modernizacja drogi gminnej 
w Konopkach poprzez 
wymianę nawierzchni drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 828,00 73 406,00 128 422,00 0,00 0,00 201 828,00

Modernizacja drogi gminnej 
ul. Zielona w Drygałach 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 238,00 510 722,00 893 516,00 0,00 0,00 1 404 238,00

Modernizacja drogi gminnej 
w Orłowie poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 753,00 171 577,00 300 176,00 0,00 0,00 471 753,00

Modernizacja drogi 
wewnętrznej w Radysach 
poprzez zmianę nawierzchni 
drogi w tym nadzór 
inwestorski

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00

Modernizacja drogi gminnej BiRG 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 1



miejscowosci Pawłocin 
poprzez zmianę nawierzchni 
drogi I etap w tym nadzór 
inwestorski

2017

Zagospodarowanie terenów 
gminnych w Bemowie 
Piskim

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

700

70005
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Modernizacja budynku 
Rogale Wielkie 14 etap.II BiRG

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Działalność usługowa 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

710

71004
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

Sporządzenie projektów 
decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji 
o ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała 
Piska, dotyczącej wsi Giętkie 
oraz terenów kąpieliska nad 
jeziorem Roś

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego obręb Mikuty 
i Kowalewo

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego części 
obrębów: Bełcząc, Kożuchy, 
Danowo, Szkody, Kózki, 
Kowalewo w Gminie Biała 
Piska

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 2



przestrzennego gminy Biała 
Piska, dotyczącej wsi Ruda
Sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu 
elektrowni biogazowej 
o mocy 1,9MW w Świdrach 
Kościelnych w części obrębu 
geodezyjnego Cibory

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Sporządzenie zmiany 
Studium Uwarunkowań 
i Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta 
i Gminy Biała Piska

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00

Administracja publiczna 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 242,58 329 242,58 0,00 0,00 0,00 329 242,58

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

750

75023
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Zakupy inwestycyjne Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Wydatki inwestycyjne GM
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Zakup samochodu 
osobowego na potrzeby 
Urzędu

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

Pozostała działalność
750

75095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 242,58 219 242,58 0,00 0,00 0,00 219 242,58

Fundusz sołecki Komorowo Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Fundusz Sołecki Ruda Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 518,67 10 518,67 0,00 0,00 0,00 10 518,67

Fundusz Sołecki Myśliki RPiGK
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503,00 7 503,00 0,00 0,00 0,00 7 503,00

Fundusz sołecki Kumielsk Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 991,53 17 991,53 0,00 0,00 0,00 17 991,53

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 3



Fundusz Sołecki Dmusy Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 652,00 11 652,00 0,00 0,00 0,00 11 652,00

Fundusz sołecki Kożuchy Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00

Fundusz sołecki Monety Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 341,59 10 341,59 0,00 0,00 0,00 10 341,59

Fundusz sołecki Lipińskie Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Fundusz sołecki Drygały Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 416,00 35 416,00 0,00 0,00 0,00 35 416,00

Fundusz sołecki Giętkie Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 747,00 8 747,00 0,00 0,00 0,00 8 747,00

Fundusz Sołecki Rogale 
Wielkie Or

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 164,51 10 164,51 0,00 0,00 0,00 10 164,51

Fundusz Sołecki Świdry 
Kościelne Or

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 831,00 15 831,00 0,00 0,00 0,00 15 831,00

Fundusz Sołecki Pawłocin Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 447,84 8 447,84 0,00 0,00 0,00 8 447,84

Wydatki inwestycyjne
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Fundusz Sołecki Cwaliny Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 980,00 7 980,00 0,00 0,00 0,00 7 980,00

Fundusz Sołecki Kruszewo Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Fundusz Sołecki Zabielne Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00

Fundusz Sołecki Danowo Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 704,09 9 704,09 0,00 0,00 0,00 9 704,09

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 4



Fundusz Sołecki Kowalewo Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

Fundusz Sołecki Nitki Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385,35 4 385,35 0,00 0,00 0,00 4 385,35

Fundusz Sołecki Szymki Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Ochotnicze straże pożarne
754

75412
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Opracowanie studium 
wykonalności dla zadania 
Zakup nowego wozu 
pożarniczego dla OSP Biała 
Piska

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00

Gimnazja
801

80110
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00

Zakupy inwestycyjne
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042 538,00 2 307 506,00 0,00 0,00 735 032,00 3 042 538,00

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

900

90001
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00

Aktualizacja kosztorysów: 
Budowa kanalizacji i sieci 
wodociągowej Kaliszki oraz 
Budowa Kanalizacji 
i lokalnej oczyszczalni 
Rakowo Małe

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00

Przeliczenie luki finansowej 
zgodnie z wymogami PRO 
Warmia i Mazury dla 
projektu Masterplan

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

900
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 5



90015
Dobudowa punktów 
oświetleniowych na terenie 
Gminy

RPiGK
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Świdry Kościelne

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00

Pozostała działalność
900

90095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 003,00 2 172 971,00 0,00 0,00 735 032,00 2 908 003,00

Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Bemowie Piskim

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 679,00 763 498,00 0,00 0,00 280 181,00 1 043 679,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
Modernizacja targowiska 
w Białej Piskiej

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Termomodernizacja 
budynków Zespołu Szkół 
w Drygałach

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 324,00 1 204 473,00 0,00 0,00 454 851,00 1 659 324,00

Zagospodarowanie terenów 
gminnych na Osiedlu przy ul. 
Witosa w Białej Piskiej 
w tym nadzór inwestorski

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 21 800,00 38 200,00 0,00 0,00 60 000,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

921

92109
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 21 800,00 38 200,00 0,00 0,00 60 000,00

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Skarżyn

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 21 800,00 38 200,00 0,00 0,00 60 000,00

Kultura fizyczna i sport 926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 555 000,00 200 000,00 0,00 400 000,00 1 155 000,00

Obiekty sportowe
926

92601
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 800 000,00

Budowa boiska piłkarskiego 
wraz z zagospodarowaniem 
terenu działka geod. 20/132 
w Bemowie Piskim

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 800 000,00

Pozostała działalność
926

92695
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 155 000,00 200 000,00 0,00 0,00 355 000,00

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 6



Wykonanie placu zabaw 
w miejscowości Oblewo BiRG

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Zagospodarowanie terenu 
w miejscowości Giętkie II 
etap

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Wykonanie boisk sportowych 
w miejscowościach Rogale 
Wielkie, Sokoły Jeziorne

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Modernizacja placu zabaw 
przy ul. Krótkiej w Białej 
Piskiej

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 232 326,58 5 204 162,58 1 893 132,00 0,00 1 135 032,00 8 232 326,58

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/171/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 lutego 2017 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
750 Administracja publiczna 60 481,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 481,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

60 481,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 400,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

2 400,00

851 Ochrona zdrowia 344,00
85195 Pozostała działalność 344,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

344,00

852 Pomoc społeczna 41 245,00

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

40 201,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

40 201,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 044,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 044,00

855 Rodzina 14 587 119,00
85501 Świadczenie wychowawcze 8 881 887,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 881 887,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 705 232,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

5 705 232,00

Razem 14 691 589,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
750 Administracja publiczna 310,00

75011 Urzędy wojewódzkie 310,00
0690 Wpływy z różnych opłat 310,00

855 Rodzina 81 372,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

81 372,00

0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 235,00

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat 0,00
0920 Pozostałe odsetki 35 000,00
0940 Wpływy z tytułu zwrotów zaliczki alimentacyjnej 2 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 43 537,00

Razem 81 682,00

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/171/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 lutego 2017 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
750 Administracja publiczna 60 481,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 481,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 554,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 689,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 238,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 400,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 047,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353,00

851 Ochrona zdrowia 344,00
85195 Pozostała działalność 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie parków 
i zieleńców 266,00

852 Pomoc społeczna 41 245,00

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

40 201,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 201,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 044,00

3110 Świadczenia społeczne 1 044,00
855 Rodzina 14 587 119,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 881 887,00
3110 Świadczenia społeczne 8 748 659,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 832,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 308,00
4260 Zakup energii 6 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie parków 
i zieleńców 13 424,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym usług dostępu 
do sieci Internet 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 576,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 705 232,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
3110 Świadczenia społeczne 5 534 075,00

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 832,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 038,00
4260 Zakup energii 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie parków 
i zieleńców 6 061,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym usług dostępu 
do sieci Internet 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 750,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 576,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

Razem 14 691 589,00

 

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/171/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 lutego 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan
1. Planowane dochody 56 962 779,00
1.1. Dochody majątkowe 3 528 164,00
1.2. Dochody bieżące 53 434 615,00
2. Planowane wydatki 60 838 140,00
2.1. Wydatki majątkowe 8 423 791,58
2.2. Wydatki bieżące 52 414 348,42
3. Deficyt 3 875 361,00
4. Finansowanie (przychody - rozchody) 3 875 361,00

Przychody ogółem 5 919 337,00
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 427 884,00
2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 491 453,00

Rozchody ogółem 2 043 976,00
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 043 976,00

 

Id: C165C4B2-AEEB-4D90-B6D2-CE00CA21A3A1. Podpisany Strona 1




